Assi~~do eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: *** .924.775-** em 22/11/2021 18:48:18 - IP com nº: 10.49.16.99

~,-~,_) DIÁRIO OFICIAL ·-. ·

EXECUTIVO

ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURLJ.MIRIM

Ano 1 - Edição Nº CXXV de 12 de Novembro de 2021

.SEC. MUN. DE GOVERNO
. -llCITÁÇÃO-TERMO DE RATIFICAÇÃO: 114/2021

EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DA LICITAÇÃO Nº 114/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 187/2021- OBJETO:
Contratação de Empresa especializada em eventos para realização da Feira de Jovens Empresários de ltapecuru Mirim./MA.DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:02 - PODER EXECUTIVO; 06 - SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTE, LAZER E
TURISMO; 04.122.0006.2064.0000- MANUT E FUNC. DA SECRETARIAMUNIC. DA JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTE, LAZER E
TURISMO; 3.3.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA;0.1.00-001.001 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Ratificação em 11/11/2021 CONTRATANTE - Luciano da Silva Nunes-Secretário Municipal de Receita, Orçamento e Gestão,
CONTRATADO- EMPRESA STV COMUNICAÇÃO LTDA, inscrita no C.N.P.J sob o n.º 15.139.912/0001-16; Valor Estimado: R$: 10.200,00
(Dez mil e duzentos reais) ltapecuru mirim/MA

aOOM

Assoado eletmol~m,ot, '°" MaclaM Baadetra de Melo SINa •
CPF: ***.924.775-** em 22/11/2021 18:48:18- IP com nº: 10.49.16.99

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=146 • ;

Página(s) 5 de 6 [!] • •